
RELUZ 
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA ME 

CNPJ n° 12.758.923/0001-96 
Inscrição Estadual n° 209.272.487.116 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2023 
PROCESSO LICITATóRIO N° 006/2023 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAIS E PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA 
ABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO CENTRAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO 
NO PERÍODO DE 12 MESES. 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Razão Social: L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA - ME 

CNPJ: 12.758.923/0001-96 Inscrição Estadual: 209.272.487 116 

Endereço: Rua São Sebastião, 7-68 Jardim da Grama — Bauru/SP 

CEP: 17.065-007 Telefones: (14)3202-8799 / (14) 99106-5351 

Endereço Eletrônico: Icaraujo.reluz gmail.com  

ITEM  UN.  QUANT. 
CÓDIGO / DESCRIÇÃO DA MARCA 

Valor R$ 
MERCADORIA Unitário Total 

66  PCT  300 
0020545 - SACO DE LIXO PRETO 200 
LITROS , 90X113X0,006 CM - PACOTE 
COM 100 UNIDADES. 

RELUZ R$ 72,00 R$ 21.600,00 

67  UN  15.000 

0020532 - SACO REFORÇADO PARA 
COLETA DE LIXO HOSPITALAR 100LTS 
BRANCO LEITOSO COM SIMBOLO DE 
RESIDUO 	INFECTANTE 	DE  

POLIETILENO RECICLADO. 

SAN.T.AA  
CLA. Nin 

• 
R$ 0,75 R$ 11.250, 

68  UN  15.000 

0020531 - SACO REFORÇADO PARA 
COLETA DE LIXO HOSPITALAR 50L 
BRANCO LEITOSO COM SIMBOLO DE 
RESIDUO INFECTANTE. 

SANTA 
CLARA 0 R$ 	'50 R 	7.500,00  s 

69  FD  1.560 
0020332 - SACO PLASTICO PARA LIXO 
100 	LITROS 	COM 	100 	UNIDADES 
75X100 CM MICRA 0,12 — PRETO. 

RELUZ R$ 55,00 R$ 85.800,00 

70  FD  1.080 
0020336 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 
40 LITROS COM 100 UNIDADES 59X62 
CM MICRA 0,08 — PRETO. 

RELUZ R$21,00 R$22.680,00 

71  FD  1.660 
0020338 - SACO  PLASTIC°  PARA LIXO 
60 LITROS COM 100 UNIDADES 63X80 
CM MICRA 0,08 — PRETO. 

RELUZ R$26,00 R$43.160,00 

VALOR TOTAL: R$ 191.990,00 (cento e noventa e um mil, novecentos e noventa reais) 

Rua São Sebastião n2  7-68 —Jardim da Grama — Bauru/SP — CEP: 17.065-007 
Fone: (14) 3202-8799//99106-5351//99756-2434  
E-mail:  Icaraujo.reluz@gmail.com  



RELUZ 
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA ME 

CNPJ n° 12.758.923/0001-96 
Inscrição Estadual n° 209.272.487.116 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO 

Nome:  LUIS  CARLOS DE ARAUJO 

RG n°: 22.514.140-1 Órgão Expedidor: SSP CPF n°: 171.721.628-54 

Data Nasc: 19/10/1972  e-mail  Pessoal: Icaraujo72.reluz@gmail.com  

Estado Civil: Casado Cargo: Sócio Administrador  

End.  Residencial Completo: 
Rua Licurgo Vieira, 1-47 — Quinta da Bela Olinda — Bauru/SP — CEP: 17.023-620 

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA (PARA CRÉDITO EM CONTA CORRENTE) 

Banco: Caixa Econômica Federal (104) 
Agência: 4207 
Número da conta: 158-0 

Banco: Banco do Brasil (001) 
Agência: 4569-1 
Número da conta: 10.881-2 

A licitante declara que: 

a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 

b) Que o preço apresentado abrange todas as despesas -incidentes sobre o 
objeto da licitaçãos,  (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, 
previdenciarios, fiscais, .comerciais e gastos com transporte), - bem como os 
descontos porventura concedidos; 

c) Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos 
constantes de sua proposta; 

d) Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 

e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público 
da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, 
por serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas 
hipóteses previstas na LDO. 

Bauru/SP, 23 de fevereiro de 2023 

SILVIA MARIA CIRO DE ARAUJO (Vendedora) 
RG n° 19.199.013-X - CPF/MF n°061.803.208-88 

Rua São Sebastião n° 7-68 —Jardim da Grama — Bauru/SP — CEP: 17.065-007 
Fone: (14) 3202-8799//99106-5351//99756-2434  
E-mail:  icaraujoseluz@gmail.com  


	Page 1
	Page 2

